
Sweat-shirt Savannah Full-Zip, femme, gris chiné, XS

Veste zippée stylée, coupe femme, avec intérieur brossé et manches raglan. Ourlet stretch
au col, aux poignets et à l'ourlet inférieur. Coutures décoratives sur les poches avant et les
ourlets.
• OEKO-Tex : SE 21-271 

N° d'article WL76176

mannequin 1000228

Désignation alternative de l'article 232-93-19

Fabricant SOUTH WEST

Fabricant Numéro d'article 1000228041007

Informations sur le fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur gris

sexuel dames

Instructions de lavage 60°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge,
repasser (2) température moyenne (max 150°C), ne
pas nettoyer à sec

Zip oui

Taille XS

composition matérielle 75% coton, 20% polyester, 5% viscose

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
N° d'article Taille

WL76176 XS

WL76177 S

WL76178 M

WL76179 L

WL76180 XL

WL76181 XXL
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